产品彩页
PH H3610G 系列 千兆智能网管交换机（万兆口上联）
产品概述
PH H3610G 是圃惠网络自主研发的标准三层无阻塞交换 机，它提供了多层交换能力和线速的路由器转发能力。PH
H3610G 系列交换机最大能支持 8 个万兆端口，给汇聚和核心之间的数据提供了足够的带宽，进一步融合了 IPv6、
MPLS VPN、网络安全等多种网络业务，结合不间断升级、不间断转发、优雅重启、冗余保护等多种高可靠性技术，
从而保证了网络最长时间的不间断通信能力。用户可根据需要选取合适的接口数量灵活地配置网络规模。
产品型号及外观

支持 sFLOW 等流量统计分析
绿色节能 支持 IEEE 802.3az 绿色能效以太网
订购信息
产品型号 产品信息
PH H3610G-024000T6 Switch
24 端口千兆电+6 端口万兆光，以太网路由交换机（1 个 RJ45 型 CLI 口，24 个千兆
电口，6 个万兆/千兆自适应 SFP+光口；标配一个可热插拔电源 AC220V，可拓展双
电源；风扇散热，1U 高度，标准 19 英寸机架式安装）
PH H3610G-048000T6 Switch
48 端口千兆电+6 端口万兆光，以太网路由交换机（1 个 RJ45 型 CLI 口，48 个千兆
电口，6 个万兆/千兆自适应 SFP+光口；标配一个可热插拔电源 AC220V，可拓展双
电源；风扇散热，1U 高度，标准 19 英寸机架式安装）
PH H3610G-24800CT4 Switch
24 端口千兆光+8 端口千兆 Comb+4 端口万兆光，三层智能网管型以太网交换机（1
个 console 口，16 个千/百自适应 SFP 光口，8 个复用电口，4 个万/千自适应 SFP+
光口，标配 AC220V 电源，风扇散热，1U 高端，标准 19 英寸机架式安装）
PH H3610G-82400CT4 Switch 24 端口千兆电+8 端口千兆 Comb+4 端口万兆光，三层智能网管型以太网交换机（1
产品彩页
个 console 口，16 个千/百自适应电口，8 个复用光口，4 个万/千自适应 SFP+光
口，标配 AC220V 电源，风扇散热，1U 高端，标准 19 英寸机架式安装）
PH H3610G-4800T4 Switch
48 端口千兆光+4 端口万兆光，三层智能网管型以太网交换机（1 个 console 口，48
个千/百自适应 SFP 光口，4 个万/千自适应 SFP+光口，标配 AC220V 电源，风扇散
热，1U 高端，标准 19 英寸机架式安装）
PH H3610G-242400T6 Switch
24 端口千兆电+24 端口千兆光+6 端口万兆光，以太网路由交换机（1 个 RJ45 型 CLI
口，24 个千兆电口，24 个千/百兆 SFP 光口，6 个万/千兆 SFP+光口；标配一个可热
插拔电源 AC220V；风扇散热，1U 高度，标准 19 英寸机架式安装）
3610G 系列热插拔电源